
Umanesimo : ventisette tavole
fuori testo
Read More
SKU: 5835
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Festa Nicolaeditore: U. Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1935 (Ind. Graf. Ital.
Stucchi)

Product Description
XII, 202 pagine con ventisette tavole 18 cm. Brossura, prima edizione brossura Molto buono
(Very Good) (5835)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/umanesimo-ventisette-tavole-fuori-testo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La grammatica della musica. La
teoria, le forme e gli strumenti
musicali
Read More
SKU: 5833
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Károlyi Ottóeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: stampa 1980

Product Description
239 pagine con esempi musicali 18 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5833)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-grammatica-della-musica-la-teoria-le-forme-e-gli-strumenti-musicali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Le vie della storia nell'economia
Read More
SKU: 5832
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: a cura di Pierluigi Cioccaeditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 2002

Product Description
190 pagine illustrato 22 cm. Brossura, firma di possesso e emoticon all'antiporta brossura
Buono (Good) (5832)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-vie-della-storia-nelleconomia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Mattatoio n. 5, o, La crociata dei
bambini : danza obbligata con la
morte
Read More
SKU: 5828
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Vonnegut Kurteditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
205 pagine 19 cm. Brossura, 1. edizione negli oscar brossura Ottimo (Fine) 1 edizione
oscar(5828)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mattatoio-n-5-o-la-crociata-dei-bambini-danza-obbligata-con-la-morte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Seyla Benhabib : nuovi
paradigmi democratici
Read More
SKU: 5809
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Cotrone Nicolaeditore: Mimesisluogo-
edizione: Milano, Udineanno-edizione: 2019

Product Description
175 pagine, 21 cm In appendice: Intervista a Seyla Benhabib, dello stesso autore. Brossura
brossura Perfetto (Mint) (5809)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/seyla-benhabib-nuovi-paradigmi-democratici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Cool war : Stati Uniti e Cina, il
futuro della competizione
globale
Read More
SKU: 5803
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Feldman Noaheditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2014

Product Description
197 pagine 22 cm brossura brossura Perfetto (Mint) (5803)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cool-war-stati-uniti-e-cina-il-futuro-della-competizione-globale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La storia non è finita : dalle
origini del capitalismo alle
varianti occidentale e orientale
Read More
SKU: 5800
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Arfaras Giorgioeditore: Guerini e Associati
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
155 pagine 21 cm brossura brossura Perfetto (Mint) (5800)

Secolarizzazione e nichilismo :
cristianesimo e cultura
contemporanea
Read More
SKU: 5799
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Borghesi Massimoeditore: Cantagalliluogo-
edizione: Sienaanno-edizione: 2005

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-storia-non-finita-dalle-origini-del-capitalismo-alle-varianti-occidentale-e-orientale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/secolarizzazione-e-nichilismo-cristianesimo-e-cultura-contemporanea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Product Description
XI, 207 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5799)

Canti popolari siciliani. Volume
primo
Read More
SKU: 5792
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Giuseppe Pitrèeditore: Soc. Editrice del Libro
Italianoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1940

Product Description
XLI V, 430 p. ; 20 cm. Brossura. Ritratto all'antiporta. Intonso. brossura Molto buono (Very Good)
(5792)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canti-popolari-siciliani-volume-primo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/folclore/


Come vedo Maria. Riflessioni
personali su colei che
consideriamo il capolavoro della
redenzione
Read More
SKU: 5782
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bordo Bernardino Narcisoeditore: Curia
generalizia Passionistiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2005

Product Description
180 pagine 21 cm brossura brossura Perfetto (Mint) (5782)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-vedo-maria-riflessioni-personali-su-colei-che-consideriamo-il-capolavoro-della-redenzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Enciklopedija sahovskih
zavrsnica Enciclopedia dei finali
negli schacchi Enzyklopädie der
Schachendspiele Encyclopedia
of Chess Endings
Read More
SKU: 5776
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Sahovski Informatoreditore: Sahovski
informatorluogo-edizione: Beogradanno-edizione:
1989

Product Description
446 pagine, illustrato 25 cm. Sul front. simbolo della regina. Legatura editoriale con sovracop.
rilegato Molto buono (Very Good) (5776)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/enciklopedija-sahovskih-zavrsnica-enciclopedia-dei-finali-negli-schacchi-enzyklopadie-der-schachendspiele-encyclopedia-of-chess-endings/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Spettri senza nome : modelli
epistemici e narrativa vittoriana
Read More
SKU: 5764
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marroni Francescoeditore: Campusluogo-
edizione: Pescaraanno-edizione: stampa 1997

Product Description
200 pagine 21 cm brossura brossura Ottimo (Fine) (5764)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spettri-senza-nome-modelli-epistemici-e-narrativa-vittoriana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

